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	Приложение
к постановлению администрации района
от ________________ № _____________



Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются <1>
	Наименование должности
<2>
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности 
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании 
	Транспор тные средства (вид, марка)
	Деклари рованный годовой доход* (рублей)
<3>
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых соверше-ны сделки (совершена сделка) по приобрете-нию земельного участка, другого объекта недви-жимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой ва-люты* (вид приобретен-ного имущества, источники) <4>

	
	
	
	вид объекта
	вид собствен ности 
	площадь (кв. метров) 
	местона-хождение (страна) 
	вид объекта 
	площадь (кв. метров)
	местона-хождение (страна) 
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Тимко Оксана Анатольевна
	Глава администрации муниципального образования
	Земельный пай
	Общая долевая собственность
	42 865733,00

	РФ
	Жилой дом
	76,5
	РФ
	-
	410 619,58
	

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок
	2 915
	РФ
	
	
	

	2
	Супруг: Тимко Александр Сергеевич
	Водитель МОБУ Надеждинская СОШ
	Земельный участок
	индивидуальная
	2 915
	РФ
	-
	-
	-
	ТОYОТА, COROLLA 4E;
КАМАЗ 55102;
КАМАЗ 53212
	229 648,74
	

	
	
	
	Жилой дом
	индивидуальная
	76,50
	РФ
	-
	-
	-
	
	
	

	
	
	
	Земельный пай
	Общая долевая собственность
	42 865733,00
	РФ
	-
	-
	-
	
	
	

	3
	Несовершеннолетний ребенок: Тимко Мария Александровна
	Ученица МОБУ Надеждинская СОШ
	
	
	
	
	Жилой дом
	76,5
	РФ
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок
	2 915
	РФ
	
	
	



<1> Заполняется только в отношении лица, представляющего сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
<2> Заполняется только в отношении лица, представляющего сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
<3> В случае если в отчетном периоде лицу, замещающему должность  муниципальной службы (руководителя муниципального учреждения) предоставлены (выделены) средства на приобретение (строительство) жилого помещения, данные средства суммируются с декларированным годовым доходом, а также указываются отдельно в настоящей графе.
<4> Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего должность  муниципальной службы (руководителя муниципального учреждения)  и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.



	
	Приложение
к постановлению администрации района
от ________________ № _____________



Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются <1>
	Наименование должности
<2>
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности 
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании 
	Транспор тные средства (вид, марка)
	Деклари рованный годовой доход* (рублей)
<3>
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых соверше-ны сделки (совершена сделка) по приобрете-нию земельного участка, другого объекта недви-жимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой ва-люты* (вид приобретен-ного имущества, источники) <4>

	
	
	
	вид объекта
	вид собствен ности 
	площадь (кв. метров) 
	местона-хождение (страна) 
	вид объекта 
	площадь (кв. метров)
	местона-хождение (страна) 
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Косякова Людмила Николаевна 
	Специалист сельсовета
	
	
	
	
	Земельный участок
	2 600
	РФ
	-
	404691,28
	

	
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	101,8
	РФ
	
	
	

	2
	Косяков Виктор Александрович

	Пенсионер
	Земельный участок
	индивидуальный
	2 600
	РФ
	 
	 
	 
	 Лада 217230, Рено Сандера,
БМВ X 1
	218 395,92
	

	
	
	
	Земельный пай
	Общая долевая собственность
	42865733,00
	РФ
	 
	 
	 
	
	
	

	
	
	
	Жилой дом
	индивидуальная
	101,8
	РФ
	 
	 
	 
	
	
	



<1> Заполняется только в отношении лица, представляющего сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
<2> Заполняется только в отношении лица, представляющего сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
<3> В случае если в отчетном периоде лицу, замещающему должность  муниципальной службы (руководителя муниципального учреждения) предоставлены (выделены) средства на приобретение (строительство) жилого помещения, данные средства суммируются с декларированным годовым доходом, а также указываются отдельно в настоящей графе.
<4> Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего должность  муниципальной службы (руководителя муниципального учреждения)  и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.











	
	Приложение
к постановлению администрации района
от ________________ № _____________



Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются <1>
	Наименование должности
<2>
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности 
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании 
	Транспор тные средства (вид, марка)
	Деклари рованный годовой доход* (рублей)
<3>
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых соверше-ны сделки (совершена сделка) по приобрете-нию земельного участка, другого объекта недви-жимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой ва-люты* (вид приобретен-ного имущества, источники) <4>

	
	
	
	вид объекта
	вид собствен ности 
	площадь (кв. метров) 
	местона-хождение (страна) 
	вид объекта 
	площадь (кв. метров)
	местона-хождение (страна) 
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Яковлева Юлия Леонтьевна
	Специалист сельсовета
	
	
	
	
	Квартира
	17,8
	РФ
	-
	357 798,53
	

	2
	Несовершеннолетний ребенок
Яковлев Семен Сергеевич

	Ученик МОБУ Надеждинская СОШ
	Квартира
	индивидуальная
	17,8
	РФ
	
	
	
	
	
	



<1> Заполняется только в отношении лица, представляющего сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
<2> Заполняется только в отношении лица, представляющего сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
<3> В случае если в отчетном периоде лицу, замещающему должность  муниципальной службы (руководителя муниципального учреждения) предоставлены (выделены) средства на приобретение (строительство) жилого помещения, данные средства суммируются с декларированным годовым доходом, а также указываются отдельно в настоящей графе.
<4> Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего должность  муниципальной службы (руководителя муниципального учреждения)  и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.


